
Contacto

Teléfono 962170504
Fax 962172378
Correo Electrónico vicesecretario@utiel.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46300) Utiel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1761/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2022
a las 11:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utiel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utiel.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de orquestas para los días 8 y 10 de septiembre, por los siguientes
motivos: Celebración de la Feria y Fiestas de Utiel 2022.

Valor estimado del contrato 12.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.125 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500 EUR.

Clasificación CPV
92312140 - Servicios artísticos de orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 08/09/2022 a las 00:00 durante 2 Día(s)

Observaciones: Por ser la oferta económicamente más ventajosa.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46300) Utiel España

Servicios de orquestas para los días 8 y 10 de
septiembre, por los siguientes motivos: Celebración de
la Feria y Fiestas de Utiel 2022.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.utiel.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.500 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CASSAB, JOSE EDGARDO
NIF X5142302P
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.125 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 27/05/2022
Plazo de Formalización Del 08/09/2022 al 10/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5wjw5sybxl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008744587 |  2022-802620 | dom, 29 may 2022 11:41:29:865 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136532588908559943307398727156900270042 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9d66f8d5-f42e-4b68-a964-cd735ba2b71d
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b5wjw5sybxl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

